
MDS mobilní docházkový

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy 

Zábavní centra

Ski centra

Finanční instituce

Obchodní domy

Parkoviště

Státní sektor

Verze 1.1

Technické parametry

   
  Typ komunikace    RS485, protokol ELVIS/P4, internet nebo GSM  

      

Napájení    12 V SS

Proudový odběr   1 A

Displej    alfanumerický podsvícený, 2x16 znaků 

 Klávesnice   membránová s piktogramy, 6 tlačítek

Paměť    8000 záznamů

Rozměry   250 x 250 x 110 mm (V x Š x H)

Pracovní teploty              -15 ºC až +40 ºC

Docházkové systémy

snímač

pracovištích. Díky své jednoduchosti a praktičnosti je možné jej umístit téměř kamkoliv
 a je proto vhodný pro kontrolu a evidenci docházky na externích stavbách.  

Mobilní docházkový systém je určen k evidenci docházky na odloučených a krátkdobých 

Mobilní docházkový snímač je vybaven podsvíceným displejem a membránovou klávesnicí se 
šesti přehlednými tlačítky. K evidovaným datům lze přistupovat odkudkoliv, kde je připojení na
internet. Vyjímečnou vlastností tohoto snímače je snadná instalace, která vyžaduje jeho umístění

karty, které mohou být libovolně potištěny.

Čtečka bezkontaktních karet 125 kHz nebo 13,56 MHz dle požadavku zákazníka


